[image: image1.wmf] CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                /2010

(Da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição dos Projetos de Lei nºs 6.749/06 e 740/07.
Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, requeiro a reconstituição dos Projetos de Lei abaixo relacionados:

· Projeto de Lei nº 6.749/06, de autoria da Sra. Maria do Rosário, que "altera a Lei nº 8.313, de 23 de dezembro de 1991, para reservar parte dos recursos do Fundo Nacional de Cultura a projetos destinados a pessoas portadoras de necessidades especiais”.

· Projeto de Lei nº 740/07, de autoria do Senado Federal, que "autoriza o Poder Executivo a criar a Escola Técnica Federal Industrial de Laranjal do Jari, no Estado do Amapá.

Sala da Comissão, 06 de julho de 2010.

Deputado PEPE VARGAS

Presidente

_79971480.doc
[image: image1.png]